An

Die Laufpartner e.V.
Niklasstral3e 63

14129 Berlin

Anmeldung

@ STERLAUF 20

Yie]auf )| partner

1. Berliner Osterlauf 2020

Startgeld

Anmeldung bis zum

Lauf - Wettkdmpfe

10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.15 Uhr

10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr

Bambini
Kinder

Schiler

Achtel
Viertel
Drittel
Halb
Big 5

Marathon
Marathon

Marathon

Marathon
Marathon
Marathon
Marathon

Marathon

Staffel - Wettkampf

10.30 Uhr

Halb

Marathon

330 m | Pendelstrecke
660 m | Pendelstrecke
1,3 km | Pendelstrecke

5,3km | 1 Runde
10,6 km | 2 Runden
15,9 km | 3 Runden
21,2 km | 4 Runden
26,5 km | 5 Runden

21,2 km | 4 Runden

Nordic-/ Walking - Wettkampfe

10.35 Uhr
10.35 Uhr

Achtel - Marathon
Viertel - Marathon 10,6 km | 2 Runden

5,3 km | 1 Runde

BITTE ankreuzen !

3,00 Euro
3,00 Euro
3,00 Euro

10,00 Euro
10,00 Euro
15,00 Euro
20,00 Euro
25,00 Euro

45,00 Euro

5,00 Euro
10,00 Euro

5. April 2020

O O o o o

O

11. April 2020

5,00 Euro * O
5,00 Euro * O
5,00 Euro * O

12,00 Euro *
12,00 Euro *
17,00 Euro *
22,00 Euro *
27,00 Euro *

o oo o o

47,00 Euro * O

7,00 Euro * O
12,00 Euro * O

* Startgeld inklusive Nachmeldegebuhr



@ STERLAUF 20

“Jquf ]| partner

Anmeldung

Distanz : Meldegebuhr :

Vorname :

Name :

Jahrgang : Geschlecht : mannlich O weiblich O

Verein :

E-Mail :

Datum : Unterschrift :

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Teilnahmebedingungen an !

Einmalige Einzugsermachtigung :

Kontoinhaber/in : BLZ :

IBAN :

Datum : Unterschrift :




@ STERLAUF 20

“Jquf ]| partner

Anmeldung

Staffel - Halb - Marathon Meldegebuhr :

Verein : mannlich o weiblich o mixed o
1. Laufer/in : (Vorname, Name)
2. Laufer/in : (Vorname, Name)
3. Laufer/in : (Vorname, Name)
4. Laufer/in : (Vorname, Name)
E-Mail :

Datum : Unterschrift :

Mit der Unterschrift erkennen wir die Teilnahmebedingungen an !

Einmalige Einzugsermachtigung:

Kontoinhaber/in : BLZ :

IBAN :

Datum : Unterschrift :




